1

Indicação nº. 159/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realizada em todo o município a coleta de galhos e entulhos.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se essa indicação tendo em vista
haverem galhos e entulhos espalhados por diversos pontos da cidade,
havendo, portanto, a necessidade dos mesmos serem recolhidos, dando
um ambiente mais agradável a toda população.

Sala das Sessões em 23 de setembro de 2013.

Rogério de Lima
Vereador

09h14min.